By Noa Lazar Keinan
Directed by Ronnie Brodetzky

Set and Costume Design Shay Aaron

Music Tomer Katz

Dramaturgie Shahar Pinkas

Movement Design Tal Cohn

Lighting Design Adi Shimrony

Assistant Director Adam Litaor-Moor

Performed by Muli Shulman & Efrat Arnon

זוכה "אות בן-גוריון"
לשנת תשפ"ב, אוקטובר 2021,

מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב